

بیانیه نهضت آزادی ایران - خارج از کشور در مورد

بمب گذاری در منزل مهندس بازرگان

بسمه تعالی

تروریسم شاهانه

توطئه علیه جان بازرگان

جهان ناظر مقاومت و حرکت مردم مسلمان و مبارز ایران و نگران آینده مبارزه آنها است. رژیم جنایتکار پهلوی بمنظور ایجاد تبلیغات سوء در جان دست به جنایت جدیدی زده است که چندان بی سابقه نیست که رژیم هائی نظیر آن از قبیل شیلی، برزیل و آرژانتین و ... و رژیم های گذشته چون آلمان هیتلری و ایتالیای موسولینی به آن دست یازیده بودند. تشکیل گروه به اصطلاح " کمیته زیرزمینی انتقام " از افراد ساواک و مسلح کردن آنها به بمب و اسلحه گرم و سرد از فرآورده های همکاری بین المللی رژیم های جنایتکار و تحت سلطه امپریالیسم جهانی نظیر رژیم ایران است. رژیم سفاک پهلوی توسط این گروه از یک طرف به ضرب و شتم مردم بی پناه می پردازد و از طرف دیگر می خواهد به جهانیان بیاوراند که " زدو خوردها " نتیجه " وجود آزادی " و " اختلاف عقیده " مردم بوده و سردمداران رژیم از آن بی اطلاع هستند. بنابر این از یک طرف توسط نیروهای مسلح مردم را قتل و عام میکند و از طرف دیگر توسط حقوق بگیران ساواک افراد را میکشد. شاه خائن به عبث میکوشد زیرا دیگر حنای او نزد مردم ایران و حتی جهانیان رنگ ندارد و همه او را بعنوان اولین جنایتکار می شناسند.

جنایت های رژیم بخصوص علیه رهبران و فعالین اسلامی حالت سبعانه خاصی بخود گرفته و می گیرد زیرا ترس اصلی از این گروه است.

در ساعت یازده شب روز شنبه ۱۹ فروردین ۵۷ در داخل آپارتمان مهندس بازرگان که یکی از سرسخت ترین رهبران نهضت اسلامی علیه رژیم بوده و می باشد بمب کار گذاشته اند بطوریکه در اثر انفجار درب ورودی آپارتمان که در ضلع جنوبی است از پنجره ضلع شمالی به خیابان پرتاب شده است و همچنین شیشه خانه های اطراف به شعاع حداقل صد متر خرد شده است. آپارتمان بطوری متلاشی شده که قابل شناخت نیست و این نوع بمب گذاری و تخریب جز برای از بین بردن بازرگان هیچ هدف و انگیزه ای نمیتوانست داشته باشد.

در ساعت ۹ شب همان روز دکتر پیمان را که یکی از افراد فعال و قابل احترام نهضت اسلامی است و چندی پیش از زندان آزاد شده بود از جلوی درب مطبخ ربوده به جاده قدیم کرج میبرند و او را به قصد کشت مضر و مجروح مینمایند و همانجا رها میکنند که اگر کمک رهگذران نبود شاید زنده نمی ماند. این نوع جنایت علیه رهبران و فعالین مسلمان خود از هر گونه تفسیری بی نیاز است.

در همان شب در جلوی درب ورودی منزل آقای دکتر کریم سنجابی، عضو کمیته اجرائی جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر، بیز بمب کار گذاشته بودند که خسارات چندانى وارد نشده است در تمام موارد بمبگذاران ساواک کاغذیکه با خودکار آبی نوشته شده بود از خود به جای گذاشته اند با یک خط و یک متن: " آقای. . . . این اولین اخطار کمیته زیرزمینی انتقام است به شما " .

مجموع این بمت گذاریها و جنایات نشان دهنده ضعف رژیم در مقابله با مقاومت و قدرت عملی مردم است که تاریخ حکومتهای پلیسی و توتالیتر مملو است از این گونه جنایات و هر بار که رژیم دست به چنین اعمالی زده است عملاً نشان داده که در سرایشی سقوط است.

نهضت آزادی ایران خارج از کشور چون گذشته کلیه قدرت و نیروی خود را برای افشای ماهیت واقعی رژیم کماکان بکار می برد و جنایات آنرا علیه مردم مسلمان و مبارز ایران با توسل به تمامی وسائل ممکنه و مشروع برملا خواهد نمود. از تمامی خواهران و برادران مسلمان نیز انتظار دارد که در این راه از هیچ گونه اقدامی مضایقه نکنند و در پناه اسلام و در چهارچوب آن به مبارزه ای جدی و بی امان علیه رژیم و وابستگان و یا منحرف کنندگان مبارزه در هر نقطه و به هر شکل ممکن ادامه دهند.

نهضت آزادی ایران خارج از کشور

بتاریخ ۳۰ ربیع الثانی ۹۸ برابر ۲۰ فروردین ۵۷